

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 및 수질관리

단위: 광역, 마을상수도사업 및 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
상하수도사업소	11,759,215	11,403,715	355,500
국	223,000	223,000	0
광역	2,188,000	2,188,000	0
분	2,488	2,488	0
도	384,000	384,000	0
군	8,961,727	8,606,227	355,500
상하수도 및 수질관리	7,923,652	7,568,152	355,500
국	48,000	48,000	0
광역	2,188,000	2,188,000	0
도	384,000	384,000	0
군	5,303,652	4,948,152	355,500
광역, 마을상수도사업 및 관리	6,206,783	5,887,183	319,600
광역	2,188,000	2,188,000	0
도	334,000	334,000	0
군	3,684,783	3,365,183	319,600
지방상수도시설개선 및 노후관개체	300,000	0	300,000
401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
01 시설비	300,000	0	300,000
○지방상수도노후관개생사업(재정보전금 100,000천원)	300,000,000원 * 1식	0	300,000
상수도운영관리	698,400	678,800	19,600
201 일반운영비	170,400	160,800	9,600
02 공공운영비	170,400	160,800	9,600
○전기료	170,400	160,800	9,600
- 초전	경정 3,500,000원 * 12월	42,000	36,000
- 선남	경정 400,000원 * 12월	4,800	2,400
- 용암	100,000원 * 12월	1,200	0
303 포상금	10,000	0	10,000
01 포상금	10,000	0	10,000
○상수도담당공무원업무연찬[성립전]	500,000원 * 12명	6,000	0
○수도사업평가담당공무원포상[성립전]	4,000,000원 * 1식	4,000	0
하수도사업	1,478,369	1,442,969	35,400
국	48,000	48,000	0
도	50,000	50,000	0
군	1,380,369	1,344,969	35,400
하수처리장관리	373,200	361,800	11,400
207 연구개발비	70,400	59,000	11,400
01 연구용역비	70,400	59,000	11,400
○하수처리시설 운영관리 위탁비 산정용역(성주하수처리장 외 6개소)	22,400	35,000	△ 12,600
경정 3,200,000원 * 7개소			

부서: 상하수도사업소  
 정책: 상하수도 및 수질관리  
 단위: 하수도사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○하수처리시설 위탁운영 성과평가 용역 경정 4,000,000원 * 12개소	48,000	24,000	24,000
	성주읍 빗물배수펌프장 관리	156,120	132,120	24,000
	201 일반운영비	75,720	51,720	24,000
	02 공공운영비	72,720	48,720	24,000
	○성주읍빗물배수펌프장 전기요금 경정 6,000,000원 * 12월	72,000	48,000	24,000
	상하수도사업소 운영관리	238,500	238,000	500
	상하수도사업소 운영	238,500	238,000	500
	203 업무추진비	2,500	2,000	500
	03 시책추진업무추진비	2,500	2,000	500
	○상하수도업무추진                    경정 2,500,000원	2,500	2,000	500
	행정운영경비(상하수도사업소)	1,265,013	1,265,013	0
	인력운영비(상하수도사업소)	1,015,175	1,015,175	0
	인력운영비(상하수도사업소)	1,015,175	1,015,175	0
	101 인건비	986,015	986,015	0
	03 무기계약근로자보수	153,818	153,818	0
	○상수도검침원인부임[부기변경]	153,818	153,818	0
	- 시간외근무수당 경정 5,571원 * 1.5 * 7명 * 10시간 * 12월	7,020	7,020	0